установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, і вирішили укласти дану
Додаткову угоду і продовжити дію договору про
закупівлю товарів на строк, достатній для
проведення процедури закупівлі на 2025 рік на
суму – 60 891,15 грн. (шістдесят тисяч вісімсот
дев’яносто одна гривня 15 копійок) у т.ч. ПДВ –
10 148,53 грн. (десять тисяч сто сорок вісім гривень
53 копійки), що не перевищує 20 відсотків суми
Договору, укладеного в попередньому році, у
зв’язку з чим внести зміни до Договору, виклавши
п.3.1. в наступній редакції:

«3.1. Ціна даного Договору на 2024 рік становить
305 639,92 грн. (триста п’ять тисяч шістсот
тридцять дев’ять гривень 92 копійки), в тому числі
ПДВ – 50 939,99 грн. (п’ятдесят тисяч дев’ятсот
тридцять дев’ять гривень 99 копійок)».

Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2025 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2024 році, та складає
60 891,15 грн. (шістдесят тисяч вісімсот дев’яносто
одна гривня 15 копійок) у т.ч. ПДВ – 10 148,53 грн.
(десять тисяч сто
сорок вісім гривень 53 копійки).

Загальна сума договору складає: 366 531,07 грн.
(триста шістдесят шість тисяч п’ятсот тридцять
одна гривня 07 копійок), у т.ч. ПДВ – 61 088,51 грн.
(шістдесят одна тисяча вісімдесят вісім гривень 51
копійка)»